



JUT nr. 2099 A/S

Gdanskgade 18
2150 Nordhavn
CVR-nr. 25652770

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.03.2024

Jakob Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JUT nr. 2099 A/S
Gdanskgade 18
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 25652770
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Steen Rode, formand
Thomas Frøbert
Per Bjerg Christensen

Direktion

Mads Aagaard Winther, adm. dir.
Christian Ejvin Hjorth-Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje driftsinventar og driftsmateriel til Bech-Bruun Advokatpartnerselskab, at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder, at foretage anden kapitalanbringelse samt at udøve anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 315 t.kr. mod et underskud på 2.799 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket negativt af værdireguleringer på kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ejendommen er værdiansat efter de principper, som er beskrevet under anvendt regnskabspraksis. For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdi. Afkastkravet afspejler et skønnet niveau svarende til, hvad der forventes stillet ved et eventuelt salg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		11.667.554	9.898.873
Af- og nedskrivninger	1	(7.074.471)	(7.840.822)
Driftsresultat		4.593.083	2.058.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.618.864)	(3.525.704)
Andre finansielle indtægter	2	136.112	81.095
Andre finansielle omkostninger	3	(2.644.004)	(1.207.097)
Resultat før skat		466.327	(2.593.655)
Skat af årets resultat	4	(781.437)	(205.294)
Årets resultat		(315.110)	(2.798.949)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(315.110)	(2.798.949)
Resultatdisponering		(315.110)	(2.798.949)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		11.500.000	11.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.510.429	10.411.900
Indretning af lejede lokaler		19.383.109	20.749.225
Materielle aktiver	5	41.393.538	42.661.125
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.616.999	6.235.863
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.470.017	2.357.500
Deposita		32.151.524	30.772.019
Finansielle aktiver	6	39.238.540	39.365.382
Anlægsaktiver		80.632.078	82.026.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.731.126	4.636.025
Udskudt skat		268.000	468.000
Tilgodehavender		9.999.126	5.104.025
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	8.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	8.000
Likvide beholdninger		1.295.116	906.399
Omsætningsaktiver		11.299.242	6.018.424
Aktiver		91.931.320	88.044.931

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	7	617.500	617.500
Overført overskud eller underskud		(189.815)	57.566
Egenkapital		427.685	675.066
Deposita		32.150.906	30.771.401
Langfristede gældsforpligtelser	8	32.150.906	30.771.401
Bankgæld		0	354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.182.672	1.712.567
Gæld til tilknyttede virksomheder		557.499	1.554.005
Skyldige sambeskatningsbidrag		571.437	533.294
Anden gæld	9	56.041.121	52.798.244
Kortfristede gældsforpligtelser		59.352.729	56.598.464
Gældsforpligtelser		91.503.635	87.369.865
Passiver		91.931.320	88.044.931
Personaleforhold	10		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	617.500	57.566	675.066
Køb og salg af egne kapitalandele	0	67.729	67.729
Årets resultat	0	(315.110)	(315.110)
Egenkapital ultimo	617.500	(189.815)	427.685

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	7.074.471	7.839.934
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	888
	7.074.471	7.840.822

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	112.517	57.500
Øvrige finansielle indtægter	23.595	23.595
	136.112	81.095

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	167.938	315.922
Øvrige finansielle omkostninger	2.476.066	891.175
	2.644.004	1.207.097

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	581.437	533.294
Ændring af udskudt skat	200.000	(328.000)
	781.437	205.294

JUT nr. 2099 A/S er sambeskattet med sine 100% ejede datterselskaber Bech-Bruun International A/S og .legal A/S.

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.326.284	20.285.211	46.812.289
Tilgange	0	4.659.920	2.990.227
Afgange	0	(8.169.201)	(9.568.005)
Kostpris ultimo	3.326.284	16.775.930	40.234.511
Af- og nedskrivninger primo	0	(9.873.311)	(26.063.064)
Årets afskrivninger	0	(3.336.006)	(3.738.465)
Tilbageførsel ved afgange	0	6.943.816	8.950.127
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(6.265.501)	(20.851.402)
Dagsværdireguleringer primo	8.173.716	0	0
Dagsværdireguleringer ultimo	8.173.716	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.500.000	10.510.429	19.383.109

Selskabets investeringsejendom er en udlejningsejendom på 131 m2 beliggende i København Ø. Ejendommen er udlejet på balancedagen.

Dagsværdien er fastsat på grundlag af en beregnet markedsleje med et afkastkrav 2,5 % pr. 31.12.2023.

Da fastsættelsen af afkastkravet beror på et regnskabsmæssigt skøn, er værdiansættelsen af investeringsejendommen naturligt forbundet med usikkerhed.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% -point vil reducere dagsværdien med 1,9 mio.kr.

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	12.250.000	2.357.500	30.772.019
Tilgange	0	112.517	1.379.505
Kostpris ultimo	12.250.000	2.470.017	32.151.524
Opskrivninger primo	(6.014.137)	0	0
Overførsler	6.014.137	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Overførsler	(6.014.137)	0	0
Afskrivninger på goodwill	(530.938)	0	0
Andel af årets resultat	(1.087.926)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(7.633.001)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.616.999	2.470.017	32.151.524

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bech-Bruun International A/S	København	A/S	100
.legal A/S	Aarhus	A/S	100

7 Egne kapitalandele erhvervet til sikkerhed

	Antal	Nominal værdi kr.	Andel af virksomhedskapital %
Egne kapitalandele	14	133.000	21,54
Beholdning af egne kapitalandele	14	133.000	21,54

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Deposita	32.150.906	16.831.723
	32.150.906	16.831.723

9 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	1.006.347	455.547
Anden gæld i øvrigt	55.034.774	52.342.697
	56.041.121	52.798.244

10 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	297.769.137	535.942.957

JUT nr. 2099 A/S har indgået lejeaftaler vedrørende lejemålene Langelinie Alle 35, København, Værkmestergade 2, Aarhus og Nordø, København. Lejemålet på Langelinie Allé er opsagt i februar 2023 og der er pr. balancedagen en huslejeoplygtelse på to måneder. Lejeperioden for lejemålet Værkmestergade 2 løber fra 1. juli 2014 med en uopsigelsesperiode på 10 år fra denne dato. Lejemålet Nordø trådte i kraft i 2023 med en uopsigelsesperiode på 11 år og med efterfølgende 12 måneders varsel.

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
